



| Num.Ord.<br>TARIFFA             | DESIGNAZIONE DEI LAVORI  | DIMENSIONI       |          |       |        | Quantità         | IMPORTI  |              |
|---------------------------------|--|------------------|----------|-------|--------|------------------|----------|--------------|
|                                 |  | par.ug.          | lung.    | larg. | H/peso |                  | unitario | TOTALE       |
|                                 | <b>R I P O R T O</b>   |                  |          |       |        |                  |          |              |
|                                 | <b>LAVORIA MISURA</b>  |                  |          |       |        |                  |          |              |
| 1 / 11<br>NP 06                 | Compenso per lo smantellamento delle infrastrutture di impianto come previsto dal piano di dismissione valutato per kg di struttura compresi eventuali oneri per il conferimento a d ... ostituente, escluso l'onere per lo smantellamento di tubazioni, e demolizione di strutture in c.a. da valutarsi a parte.<br>Cabine Inverter *(par.ug.=10000*12)                                       | 120000,0<br>0    |          |       |        | 120'000,00       |          |              |
|                                 | Recinzione *(par.ug.=4500*25)  | 112500,0<br>0    |          |       |        | 112'500,00       |          |              |
|                                 | SOMMANO kg   |                  |          |       |        | 232'500,00       | 4,50     | 1'046'250,00 |
| 2 / 12<br>PF.0001.000<br>9.0005 | CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17.01.07 - Miscugli o scorie di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diverse da quelle di cui alle voci 17 01 06.<br>C ... so, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori.<br>Cabine Inverter *(par.ug.=12*6,5)<br>Recinzione *(par.ug.=4500*0,025)  | 78,00<br>112,50  |          |       |        | 78,00<br>112,50  |          |              |
|                                 | SOMMANO t  |                  |          |       |        | 190,50           | 16,60    | 3'162,30     |
| 3 / 13<br>PF.0012.001<br>8.0013 | Trasporto ad impianto autorizzato di materiale di risulta, proveniente da scavi, demolizioni e rimozioni, eseguito in zone disagiate con motocarro di portata fino a 1 metro cubo o ... i andata e di ritorno con percorrenza entro i limiti di 20 km, con la sola esclusione dei relativi oneri di smaltimento.<br>Cabine Inverter *(par.ug.=12*5)<br>Recinzioni *(par.ug.=4500*0,025)        | 60,00<br>112,50  |          |       |        | 60,00<br>112,50  |          |              |
|                                 | SOMMANO m <sup>3</sup>   |                  |          |       |        | 172,50           | 216,30   | 37'311,75    |
| 4 / 14<br>PF.0012.000<br>4.0002 | Demolizione totale di fabbricati con strutture portanti in c.a., in c.a. e muratura, per la parte fuori terra e per qualsiasi altezza, compresa l'adozione degli accorgimenti atti a ... rasporto del materiale di risulta ad impianto autorizzato e degli oneri relativi. Valutata a metro cubo vuoto per pieno.<br>Cabine Inverter *(par.ug.=12*4*9*1)<br>Recinzioni *(par.ug.=4500*0,2*0,4) | 432,00<br>360,00 |          |       |        | 432,00<br>360,00 |          |              |
|                                 | SOMMANO m <sup>3</sup>   |                  |          |       |        | 792,00           | 34,09    | 26'999,28    |
| 5 / 15<br>PF.0001.000<br>2.0011 | TERRA VEGETALE data in opera per rivestimento di scarpate di rilevati, compreso la fornitura della terra proveniente da scotico di strati colturali attivi interni e/o esterni al ca ... n mezzi meccanici, lo spianamento, la sistemazione superficiale e un leggero costipamento. Escluso il trasporto da cava.<br>Strade campo solare   |                  | 16000,00 | 4,600 | 0,600  | 44'160,00        |          |              |
|                                 | SOMMANO m <sup>3</sup>   |                  |          |       |        | 44'160,00        | 43,66    | 1'928'025,60 |
| 6 / 16<br>PF.0001.000<br>2.0038 | RINTERRO DI CAVI A SEZIONE LARGA O RISTRETTA E OBBLIGATA per fondazioni di opere d'arte o simili, eseguito con idonei materiali provenienti dagli scavi, compreso il riempimento a s ... ti, valutato per la sezione teorica con l'impiego di materiali provenienti dagli scavi eseguiti nell'ambito del cantiere  |                  |          |       |        |                  |          |              |
|                                 | <b>A R I P O R T A R E</b>   |                  |          |       |        |                  |          | 3'041'748,93 |

COMMITTENTE:

